

### INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA I.E. ALCALDIA DE MEDELLIN

#### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	6	unidad	PAD BRILLO DE 17"	\$ 26,500	\$ 159,000
2	6	unidad	PAD BLANCO	\$ 29,000	\$ 174,000
3	12	unidad	DIAMETRO DE 1000	\$ 2,900	\$ 34,800
4	12	unidad	DIAMETRO DE 2000	\$ 2,900	\$ 34,800
5	12	unidad	DIAMETRO DE 3000	\$ 2,900	\$ 34,800
6	3	unidad	CUÑETE DE CERA	\$ 235,000	\$ 705,000
7	2	unidad	BULTO DE 25 KILOS DE ACIDO OXALICO	\$ 230,000	\$ 460,000
8	6	unidad	DISPENZADOR DE GEL CON PEDAL **	\$ 75,000	\$ 450,000
9	6	unidad	GEL ANTIBACTERIAL CUÑETE X 20 LITROS**	\$ 95,000	\$ 570,000
10	8	unidad	GUANTES LATEX X CAJA**	\$ 42,000	\$ 336,000
11	4	unidad	RAID ELECTRONICO	\$ 26,000	\$ 104,000
12	2	unidad	PASTILLAS PARA RAID X CAJA	\$ 24,000	\$ 48,000
13	3	unidad	CUÑETE DE JABON LIQUIDO PARA MANOS**	\$ 86,000	\$ 258,000
14	4	unidad	JABON REY X CAJA*50**	\$ 78,000	\$ 312,000
15	6	unidad	CUÑETE DE HIPOCLORITO**	\$ 42,000	\$ 252,000
16	500	unidad	BOLSA PARA BASURA 70*90	\$ 320	\$ 160,000
17	3	unidad	AXION*850 CAJA**	\$ 99,000	\$ 297,000
18	3	unidad	CAJA LIMPIADOR 1A**	\$ 83,000	\$ 249,000
19	48	unidad	ROLLO DE PH *250M	\$ 10,500	\$ 504,000
20	36	unidad	DULCEABRIGOS	\$ 2,000	\$ 72,000
21	18	unidad	LIMPIADOR CREMA FOTEX**	\$ 18,000	\$ 324,000
22	30	unidad	RECIPIENTE CON ASPESOR**	\$ 2,600	\$ 78,000
23	12	unidad	DISPENZADOR DE JABON**	\$ 36,000	\$ 432,000
24	5	unidad	CANDADOS	\$ 24,000	\$ 120,000
25	60	unidad	ROLLO DE TOALLA PARA DISPENSADOR	\$ 22,500	\$ 1,350,000
				SUBTOTAL	\$ 3,328,067
				IVA	\$ 632,333
				TOTAL	\$ 7,518,400

VALOR TOTAL: **\$7,518,400**


**SIETE MILLONES QUINIENTOS DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS PESOS ML**

Por parte de: **OSCAR DE JESUS OROZCO TORO con NIT 70302521**

Lo anterior para efectos de pago.

Medellín, 9 de junio de 2021

Cordialmente,


---

**ALEXANDER NIÑO SAAVEDRA**  
Rector(a)